

Алматы облысытық қоғамдық кеңесінің 2023 жылға арналған жұмыс жоспары

№	Шара атауы	Жауапты орган	Жауапты комиссия өкілі
I -тоқсан			
1.	1.Облыстық Қоғамдық кеңестің құрамын толықтыру, салалық комиссияларын құру.	Облыстық Қоғамдық кеңес төрағасы, хатшылары	Облыстық қоғамдық кеңес мүшелері.
2.	Облыста әлеуметтік маңызы бар азық-түлік бағаларын тұрақтандыру жұмыстарының барысын зерттеп, талқылау, ұсыныс тар беру, олардың орындалуын тұрақты бақылауға алу	Облыстық ауылшаруашылығы және жер қатынастары басқармасы, Облыстық кәсіпкерлікті дамыту басқармасы	Комиссия төрағасы: Ботабеков Тоқан Какенұлы. Комиссия мүшелері: 1. Еңкебайұлы Жұмахан 2. Надыров Надо Азизович 3. Закиржанов Садыр Тұрсынжанович 4. Сереханов Бауыржан Бактыбаевич 5. Жамалов Ташполат Жамалович
3.	Алматы облыстық маслихат хатшысы Д.Ж.Жарасбаевтың, Алматы облыстық қоғамдық кеңестің төрағасы Е.К. Қасымовтың Алматы облыстық қоғамдық кеңес мүшелерінің алдында 2022 жылда атқарған жұмыстары жайлы есеп беру.	Облыстық қоғамдық кеңес төрағасы, хатшылары	Облыстық қоғамдық кеңес мүшелері
4.	1. Алматы облысы тұрғындарына медициналық қызмет көрсету жағдайын зерделеу, мониторинг жасау және облыстық денсаулық сақтау	Облыстық денсаулық сақтау басқармасы	Комиссия төрағасы. Керимов Бейсекул Комиссия мүшелері. 1. Мейманкулов Болат Әділжанұлы 2. Қасымбаева Шолпан Булетаевна

<p>басқармасының мемлекеттік қызмет көрсету бағыттары бойынша облыс тұрғындарынан келіп-түскен арыз-шағымдарға талдау жасау, орган басшысының есебін тыңдау, қорытындысымен ұсыныстар енгізу.</p> <p>2. Созылмалы бүйрек жетіспеушілігі бар науқастарға көрсетілген медициналық қызметті дамытудың жол картасы орындалу барысын талқылау.</p>		<p>3. Құдабаев Бағжан Акимбаевич</p> <p>4. Бойсаев Адам Имранович</p> <p>5. Шынтілеуов Азамат Мелдеханович</p>
---	--	--

II - тоқсан

<p>5.</p>	<p>Облыста су пайдалануды реттеу, суды бөлу және оған қатысты субсидия мәселелері бойынша су шаруашылығы мекемесінің атқарып отырған жұмыстарының тиімділігін зерделеп, қоғамдық бақылауға алу.</p>	<p>Облыстық ауылшаруашылық және жер қатынастары басқармасы, Облыстық су шаруашылығы мекемесі</p>	<p>Комиссия төрағасы: Бекмуханбетов Құралбек Ахметбайұлы</p> <p>Комиссия мүшелері: 1. Қырғызалықызы Жанна 2. Байтулақов Асыл Байтулақұлы 3. Абдикеримов Едиль 4. Қаптағаев Айыпжан Ескожаевич 5. Қыстаубаев Алмас Абдіжаппарұлы 6. Тұрымбетов Ерболат Сапарович 7. Ахметжанов Нұрлан Ұлатаевич</p>
<p>6.</p>	<p>Облыстардағы ауылшаруашылық мәселелері, оны субсидиялау, игерілмеген, сурамалы, жайылымдық жерлерді қайтару. ветеринария мәселелері.</p>	<p>Облыстық ауылшаруашылық және жер қатынастары басқармасы, Облыстық су шаруашылығы мекемесі</p>	<p>Комиссия төрағасы: Бекмуханбетов Құралбек Ахметбайұлы</p> <p>Комиссия мүшелері: 1. Қырғызалықызы Жанна 2. Байтулақов Асыл Байтулақұлы 3. Абдикеримов Едиль</p>

			<p>4. Қаптағаев Айыпжан Ескожаевич</p> <p>5. Қыстаубаев Алмас Абдіжаппарұлы</p> <p>6. Тұрымбетов Ерболат Сапарович</p> <p>7. Ахметжанов Нұрлан Ұлатаевич</p>
7.	Алматы облысы бойынша білім беру сапасы мен тәрбие жұмыстарын жақсарту, осы бағытта азаматтар ұсыныстары бойынша атқарылған жұмыстары барысы туралы облыстық білім басқармасы басшысының ақпаратын талқылау	Облыстық білім басқармасы	<p>Комиссия төрағасы. Керимов Бейсекул</p> <p>Комиссия мүшелері.</p> <p>1. Мейманкулов Болат Әділжанұлы</p> <p>2. Қасымбаева Шолпан Булетаевна</p> <p>3. Құдабаев Бағжан Акимбаевич</p> <p>4. Бойсаев Адам Имранович</p> <p>5. Шынтілеуов Азамат Мелдеханович</p>
8.	Алматы облысы бойынша Халыққа медициналық қызмет көрсету бойынша есепті тыңдау. ГОБМП мен ОСМС аясында дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету мәселелері.	Облыстық денсаулық сақтау басқармасы.	<p>Комиссия төрағасы. Керимов Бейсекул</p> <p>Комиссия мүшелері.</p> <p>1. Мейманкулов Болат Әділжанұлы</p> <p>2. Қасымбаева Шолпан Булетаевна</p> <p>3. Құдабаев Бағжан Акимбаевич</p> <p>4. Бойсаев Адам Имранович</p> <p>5. Шынтілеуов Азамат Мелдеханович</p>
9.	Алматы облысының құрылыс, сәулет және қала құрылысы басқармасы басшысының сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша атқарылған жұмыстарын тыңдау.	Облыстық құрылыс, сәулет және қала құрылысы басқармасы.	<p>Комиссия төрағасы: Досымбеков Тынышбай</p> <p>Досымбекұлы</p> <p>Комиссия мүшелері:</p> <p>1. Жарасбаев Даулет Жамалбекұлы</p> <p>2. Төлебекова Бақытгүл Әкімқызы</p> <p>3. Сүгіров Ілияс Сейітбекұлы</p> <p>4. Нұрқадіров Серік</p>

			Нұрқадірұлы 5. Ахметжанов Нұрлан Улатаевич
10.	Облыс көлеміндегі жолдарды жөндеу, жаңадан салу, елді мекендер көшелерін асфальттау жұмыстарының барысы, олардың сапасы мен мерзімінде атқарылуы жайлы	Облыстық жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары басқармасы	Комиссия төрағасы: Ботабеков Тоқан Какенұлы. Комиссия мүшелері: 1. Еңкебайұлы Жұмахан 2. Надыров Надо Азизович 3. Закиржанов Садыр Тұрсынжанович 4. Сереханов Бауыржан Бактыбаевич 5. Жамалов Ташполат Жамалович
III- тоқсан			
11.	1. Өңірімізде өндіріс орындарын ашу, және жұмыс нәтижесінде жұмыс орындарын құру, азаматтарды жұмыспен қамту ахуалына зерделеу жұмыстарын ұйымдастыру, жауапты мекемелеттік орган және басқа да мекемелер басшыларының есебін тыңдау, баға беру, ұсыныстар енгізу.	Облыстық жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы. Облыстық кәсіпкерлік және өнеркәсіп басқарамасы	Комиссия төрағасы: Бекмуханбетов Құралбек Ахметбайұлы Комиссия мүшелері: 1. Қырғызалықызы Жанна 2. Байтулақов Асыл Байтулақұлы 3. Абдикеримов Едиль 4. Қаптағаев Айыпжан Ескожаевич 5. Қыстаубаев Алмас Абдіжаппарұлы 6. Тұрымбетов Ерболат Сапарович 7. Ахметжанов Нұрлан Ұлатаевич
12.	Алматы облыстық полиция департаментінің заңдылықты қамтамасыз ету және адам құқықтары мен бостандықтарын сақтау, азаматтардың арыз-шағымдары мен ұсыныстарын шешу жұмыстары жөніндегі	Алматы облыстық полиция департаменті	Комиссия төрағасы: Досымбеков Тынышбай Досымбекұлы Комиссия мүшелері: 1. Жарасбаев Даулет Жамалбекұлы 2. Төлебекова Бақытгүл Әкімқызы

	ақпаратын тыңдау.		3. Сүгіров Ілияс Сейітбекұлы 4. Нұрқадіров Серік Нұрқадірұлы 5. Ахметжанов Нұрлан Улатаевич
13.	Облыс елді мекендерін табиғи газбен қамтамасыз ету, тарифтерін реттеу жұмыстарының жай – күйіне мониторинг жүргізіп, талдау.	Облыстық энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы.	Комиссия төрағасы: Ботабеков Тоқан Какенұлы. Комиссия мүшелері: 1. Еңкебайұлы Жұмахан 2. Надыров Надо Азизович 3. Закиржанов Садыр Тұрсынжанович 4. Сереханов Бауыржан Бактыбаевич 5. Жамалов Ташполат Жамалович
	Алматы облысы бойынша суды пайдалануды реттеу. Су құбырларына жөндеу жұмыстарына қажет қаражат бөлінуі үшін бюджет қарастыру.	Облыстық энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы.	Комиссия төрағас: Ботабеков Тоқан Какенұлы. Комиссия мүшелері: 1. Еңкебайұлы Жұмахан 2. Надыров Надо Азизович 3. Закиржанов Садыр Тұрсынжанович 4. Сереханов Бауыржан Бактыбаевич 5. Жамалов Ташполат
14.	Алматы облысы аумағында жасыл желектерді молайту жобаларының орындалу барысы, қала, аудан орталықтары, елді мекендерінің жасыл желек белдеуі, өзен, көлдер жағасының тазалығы, абаттандыру, нысаналы	Облыстық табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы. Облыстық экология департаменті	Комиссия төрағасы: Бекмуханбетов Құралбек Ахметбайұлы Комиссия мүшелері: 1. Қырғызалықызы Жанна 2. Байтулақов Асыл Байтулақұлы 3. Абдикеримов Едиль 4. Қаптағаев Айыпжан

	индикаторының орындалу барысы.		Ескожаевич 5. Қыстаубаев Алмас Абдіжаппарұлы
		IV- тоқсан	
15.	Алматы облысы бойынша тіл дамыту, ономастика, мәдениет басқармаларының жұмыстарын зерделеу. Мәдениет және спорт басқармаларының 2023 жылғы жұмыстары мен бірге мемлекеттік “ARTSPORT” бағдарламасын игеру және іске асыру мәселелері жөнінде	Облыстық тіл дамыту басқармасы	Комиссия төрағасы: Дауталиев Қазыбек Нұрсейітұлы Комиссия мүшелері: 1. Жакупов Ерлан Жумашаевич 2. Абдраманова Амина Мадиевна 3. Сейдалиев Мақсат 4. Носова Наталья Юрьевна 5. Мұқанов Қайрат Саматұлы 6. Кенешов Мақсат Құлатайұлы
16.	1. Қоғамдық кеңестің жылдық жұмысын қорытындылау және 2024 жылға арнаған жұмыс жоспарын бекіту. 2. Қоғамдық кеңестің жылдық есебі туралы БАҚ арқылы халыққа ақпарат беру, облыстық маслихаттың интернет ресурсында орналастыру.	Облыстық қоғамдық кеңес	

Алматы облыстық қоғамдық кеңес төрағасы



E. Kasymov

Е.Қасымов